

JOANNA HAIR THERAPY Wcierka do włosów wypadających 100ml

Cena: 12,85 PLN



Opis słownikowy

Producent	JOANNA
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

OpisHAIR THERAPY Wcierka 100ml do włosów wypadających Powiedz stop słabym i przerzedzającym się włosom! Wzmocnij je i postaw na Terapię do włosów wypadających JOANNA Hair Therapy. Wcierka Hair Therapy polecany jest włosom nadmiernie wypadającym, pozbawionym objętości. Dzięki zawartości ekstraktu z czarnej rzepy, skrzypu polnego i pokrzywy zwyczajnej, a także unikalnego kompleksu Vital Hair, wzmacnia cebulki i hamuje wypadanie włosów. Dzięki nim odzyskują one gęstość, zdrowy wygląd oraz blask. Składniki aktywne:

Ekstrakt z czarnej rzepy - doskonale oczyszcza, wzmacnia cebulki, wspomaga szybszy porost włosów i zapobiega ich wypadaniu

Ekstrakt ze skrzypu polnego - wzmacnia włosy oraz chroni je przed uszkodzeniami, pobudza cebulki włosów do pracy

Ekstrakt z pokrzywy zwyczajnej - stymuluje porost włosów i ogranicza wypadanie, przeciwdziała przetłuszczaniu się włosów

Kompleks Vital Hair - pomaga ograniczyć wypadanie włosów, zwiększa ich objętość i przywraca witalność

Niacynamid - wzmacnia skórę głowy, wspiera prawidłowy wzrost włosów oraz uelastycznia je, poprawia mikrokrążenie oraz ogranicza przetłuszczanie i stany zapalne

Alantoina - nawilża i koi skórę głowy, działa łagodząco na podrażnienia

Pantenol - działa nawilżająco, zarówno na włosy jak i skórę głowy, poprawia gęstość, działa regulująco i przeciwzapalnie, dodaje włosom blasku

Sposób użyciaRozpyl równomiernie na oczyszczonej skórze głowy i wykonaj delikatny masaż. Wysusz i ułóż włosy jak zawsze. Dla lepszego efektu stosuj razem z szamponem z tej samej linii. Poznaj również inne produkty do pielęgnacji włosów i skóry głowy

JOANNASkładAqua, Saccharum Officinarum Extract, Citrus Limon Fruit Extract, Betaine, Hexylene Glycol, Pyrus Malus Fruit Extract, Camellia Sinensis Leaf Extract, Hexapeptide-11, Niacinamide, Panthenol, Raphanus Sativus Root Extract, Urtica Dioica Leaf Extract, Equisetum Arvense Leaf Extract, Allantoin, Glycerin, Laureth-10, Propylene Glycol, Alcohol Denat., Parfum, Coumarin, Hexyl Cinnamal, Limonene, Linalool, Alpha-Isomethyl Ionone, Triethanolamine, Phenoxyethanol, Benzoic Acid.